1º ADITIVO - EDITAL Nº 01/2022

Programa de Bolsas de Gestão da Inovação e Tecnologia Inova RS

A Universidade de Santa Cruz do Sul – UNISC, por intermédio da Diretoria

de Inovação e Empreendedorismo, torna público o presente aditivo ao EDITAL

de seleção de bolsistas na modalidade Gestão da Inovação e Tecnologia,

decorrentes do projeto “INOVA RS: CAMINHOS PARA A INOVAÇÃO NA

REGIÃO DOS VALES E ARTICULAÇÃO DOS ATORES DA QUÁDRUPLA

HÉLICE”, conforme segue:

1.  CRONOGRAMA

Atividade Período

Inscrição para as bolsas 22 de junho a 01 de julho de 2022

Análise documental 04 a 05 de julho de 2022

Entrevista individual 06 de julho de 2022

Divulgação do resultado preliminar final 07 de julho de 2022

Prazo para recurso do resultado preliminar final 11 de julho de 2022

Divulgação do resultado final 12 de julho de 2022

Formalização e Indicação de Bolsistas Até 15 de julho de 2022

Início da vigência das bolsas 01 de agosto de 2022

Etapa de Capacitação A definir

As demais cláusulas mantêm-se inalteradas.

Santa Cruz do Sul, 27 de junho de 2022.

Profª. Drª. Andréia Rosane de Moura Valim

Coordenadora do Projeto “INOVA RS: CAMINHOS PARA A INOVAÇÃO NA

REGIÃO DOS VALES E ARTICULAÇÃO DOS ATORES DA QUÁDRUPLA

HÉLICE

Rafael Kirst

Diretor de Inovação e Empreendedorismo